[bookmark: _GoBack]Додаток 38
до Інструкції з діловодства у Збройних Силах України (підпункт 3.10.4)



ЖУРНАЛ*
обліку перехідних службових документів
_________________________________________
(найменування військової частини, установи)

	№
з/п
	Номер документа
	Від кого надійшов документ
	Кількість аркушів
	Кому передано документ
	Військове звання, підпис про отримання документа, прізвище та ініціали, дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
20.03.2017


	88


89
	402


631
	в/ч А0071


Командування Повітряних Сил Збройних Сил України

	2


1
	Топографічний відділ

Відділ постачання пальним
	Овчаренко О.І 20.03.2017

Дуб К.М.
20.03.2017











____________
* У разі потреби журнал може доповнюватись додатковими графами. 
